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KONTRAK PERKULIAHAN

Penilaian:
Kehadiran (>=80%)

Tugas, Kuis, Latihan (aktif di kelas)
UTS

UAS

10%

30%

30%

30%




Basis Data 2 = 4 sks (teori dan praktikum)

Nilai akhir: tugas, UTS, UAS berdasarkan
(nilai teori+nilai praktikum)/ 2



Tidak ada kuis/ tugas/ ujian

perbaikan/ tambahan
(ujian susulan diperbolehkan, jika sakit ada surat keterangan
dari dokter, dan izin ada surat izin resmi)

Maksimal keterlambatan 15 menit



MATERI - TEORI

Konsep Sistem Basis Data

Pemrosesan Query

Optimasi Query

Manajemen Transaksi

Penjadwalan & Kontrol Konkurensi

Deadlock

Recovery

Integtritas data & Keamanan data
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Arsitektur Sistem Basis Data
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